## МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ СӘНӘГАТЬ ҺӘМ СӘҮДӘ МИНИСТРЛЫГЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ <u>214-p</u>

г.Казань

БОЕРЫК

10.11.20172.

Об объявлении Благодарности заместителя Премьер-министра Республики Татарстан – министра промышленности и торговли Республики Татарстан

За добросовестный и плодотворный труд на благо Республики Татарстан объявить Благодарность заместителя Премьер-министра Республики Татарстан — министра промышленности и торговли Республики Татарстан

Мигранову Ильдару Фирдаусовичу

директору ООО «Торговый дом «Ядран»

Заместитель Премьер-министра Республики Татарстан министр

А.А.Каримов